ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ

О зачислении в магистратуру
в 2021/2022 учебном году

Номер
документа Дата составления

40-05-496 31.08.2021 г.

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про
граммам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол №67
от 31 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года магистрами первого курса заочной формы обу

чения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 08.04.01 Строительство
1. Семина Галина Александровна 71
2. Баулина Людмила Алексеевна 70
3. Каргина Анна Анатольевна 70
4. Пустовалов Яков Александрович 70
5. Сараев Дмитрий Анатольевич 70
6. Шунин Владимир Константинович 70
7. Джевицкая Екатерина Сергеевна 70
8. Белоногов Игорь Владимирович 65
9. Брик Владислав Валерьевич 64
10. Дубовов Денис Сергеевич 64
11. Плаксин Георгий Валентинович 64
12. Суздальцев Максим Александрович 64
13. Ткаченко Игорь Константинович 63
14. Ковбаса Алексей Сергеевич 62
15. Бурчалкина Анна Сергеевна 61
16. Аниськин Роман Алексеевич 60
17. Бондаренко Татьяна Николаевна 60
18. Вавилов Владислав Николаевич 60
19. Гурьянов Игорь Михайлович 60

20. Ковалев Андрей Владимирович 60
21. Левченко Инна Николаевна 60
22. Пшегодский Сергей Витальевич 60
23. Тепаев Кямиль Амеруллович 60
24. Трубицын Илья Владимирович 60
25. Струев Иван Владимирович 60

по направлению подготовки 21.04.02 Землеустройство и кадастры
1. Новикова Лилия Дмитриевна 75

по направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент
1. Макарова Светлана Николаевна 98
2. Бергольц Анастасия Викторовна 92
3. Жуков Дмитрий Юрьевич 92

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Ректор